
The Conquest Of Hard Enduro Aguilar de Campoo

4 - 5 - 6  de  noviembre  de  2016

HIXPANIA 2016

CLASIFICACION Carrera Prologo

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

150 Albert Muñoz Casqueiro KTM 300 Hixpania 1 09:10,885 64,1511 20 09:10,885

1 Alfredo Gomez Cantero KTM ENDURO KTM Hixpania 1 09:23,189 62,6600:12,3041 00:12,3042 17 09:23,189
62 Josu Artola Husqvarna 300 Hixpania 1 09:24,627 62,5500:13,7421 00:01,4383 15 09:24,627
128 Ivan Peydro Husquarna Hixpania 1 09:25,626 62,4400:14,7411 00:00,9994 13 09:25,626
8 Dani Oliveras zonapaddock KTM Hixpania 1 09:26,336 62,3300:15,4511 00:00,7105 11 09:26,336
7 Eloi Salsench BETA Hixpania 1 09:27,166 62,2200:16,2811 00:00,8306 10 09:27,166
2 Mario Roman Serrano HUSQVARNA HUSQVARNA Hixpania 1 09:28,298 62,1100:17,4131 00:01,1327 9 09:28,298
92 Josu Baraibar Zatika team Huskquarna Hixpania 1 09:31,392 61,7900:20,5071 00:03,0948 8 09:31,392
144 David Riera Perez MAQUINA MOTORS ktm Hixpania 1 09:34,319 61,4600:23,4341 00:02,9279 7 09:34,319
4 Xavier Leon Sole sixlyon husqvarna Hixpania 1 09:37,313 61,1400:26,4281 00:02,99410 6 09:37,313

120 Alberto Aramburu Zatika Husqvarna Hixpania 1 09:42,304 60,6200:31,4191 00:04,99111 5 09:42,304
6 Pol Tarrés sixlyon beta Hixpania 1 09:47,813 60,100:36,9281 00:05,50912 4 09:47,813

148 Luis Alberto Rodriguez Serrano DRM FACTORY KTM Hixpania 1 09:47,993 60,100:37,1081 00:00,18013 3 09:47,993
154 Ivan Pueyo Beta sixlyon Beta Hixpania 1 09:48,108 6000:37,2231 00:00,11514 2 09:48,108
132 Mikel Endara Hixpania 1 09:48,133 6000:37,2481 00:00,02515 1 09:48,133
138 Marc Puig Hixpania 1 09:49,947 59,900:39,0621 00:01,81416 0 09:49,947
3 Graham Jarvis HUSQVARNA HUSQVARNA Hixpania 1 09:53,232 59,4900:42,3471 00:03,28517 0 09:53,232

123 Herman Rodriguez Gamboa Husqvarna Hixpania 1 09:57,040 59,100:46,1551 00:03,80818 0 09:57,040
166 Jairo Rugama Hixpania 1 09:59,377 58,900:48,4921 00:02,33719 0 09:59,377
145 Angel Pallas Garcia BENIMOTO ENDURO HUSQVARNA Hixpania 1 09:59,409 58,900:48,5241 00:00,03220 0 09:59,409
90 Benjamin Torre Saro TORREMOTOR sherco Hixpania 1 09:59,453 58,900:48,5681 00:00,04421 0 09:59,453
142 Peio Echeveste Hixpania 1 10:00,118 58,800:49,2331 00:00,66522 0 10:00,118
27 Albert Torrenta Pages ktm Hixpania 1 10:00,375 58,800:49,4901 00:00,25723 0 10:00,375
5 Sergi Leon Sole sixlyon beta Hixpania 1 10:00,672 58,800:49,7871 00:00,29724 0 10:00,672
30 Romain Duchene Team Freenduro KTM Hixpania 1 10:03,435 58,5100:52,5501 00:02,76325 0 10:03,435
151 Edgar Riera Pascual MAQUINA MOTORS KTM Hixpania 1 10:03,904 58,5100:53,0191 00:00,46926 0 10:03,904
155 Igor Urkizu ZONA PADDOCK KTM Hixpania 1 10:04,361 58,4100:53,4761 00:00,45727 0 10:04,361
133 Tim Gibson Hixpania 1 10:05,255 58,3100:54,3701 00:00,89428 0 10:05,255
116 Luis Torres Velat sixlyon ktm Hixpania 1 10:06,895 58,2200:56,0101 00:01,64029 0 10:06,895
134 Albert Garcia SIXLYON Master Beta Hixpania 1 10:07,688 58,1200:56,8031 00:00,79330 0 10:07,688
167 Jaime Martinez Ktm 300 Hixpania 1 10:08,948 58,0300:58,0631 00:01,26031 0 10:08,948
122 Roberto Rodríguez Husqvarna Hixpania 1 10:10,328 57,8400:59,4431 00:01,38032 0 10:10,328
9 Sandra Gomez Cantero husqvarna-gomez husqvarna Hixpania 1 10:13,582 57,5501:02,6971 00:03,25433 0 10:13,582
46 Alvaro Gomez-Pineda Roca ktm Hixpania 1 10:14,312 57,4601:03,4271 00:00,73034 0 10:14,312
146 Jorge Remiro Garralaga FLANDRO BETA Hixpania 1 10:14,451 57,4601:03,5661 00:00,13935 0 10:14,451
47 Nuno Pereira kebabs & company gas gas Hixpania 1 10:14,489 57,4601:03,6041 00:00,03836 0 10:14,489
76 Luis Rey Hixpania 1 10:16,258 57,2701:05,3731 00:01,76937 0 10:16,258
36 Urko Garmendia husquarna Hixpania 1 10:17,192 57,1801:06,3071 00:00,93438 0 10:17,192
42 Jordi Roca KTM Hixpania 1 10:17,914 57,1801:07,0291 00:00,72239 0 10:17,914
161 Jaime Quilis Seron MOTORINBOX KTM Hixpania 1 10:18,789 57,0901:07,9041 00:00,87540 0 10:18,789
130 Mario Pascual Fernandez TECNELT RACING sherco Hixpania 1 10:18,797 57,0901:07,9121 00:00,00841 0 10:18,797
56 Mikel Martinez Dueñas KTM Hixpania 1 10:20,763 56,901:09,8781 00:01,96642 0 10:20,763
163 Raul Ruiz Gómez Hixpania 1 10:22,673 56,7201:11,7881 00:01,91043 0 10:22,673
110 Miguel Menendez Barrero Santarbas extreme Gasgas Hixpania 1 10:23,335 56,6301:12,4501 00:00,66244 0 10:23,335
152 Joseba Urresti Zumeta ZATIKA TEAM Husquarna Hixpania 1 10:23,501 56,6301:12,6161 00:00,16645 0 10:23,501
126 Manuel Ramos KTM SIEBLA KTM Hixpania 1 10:24,765 56,5401:13,8801 00:01,26446 0 10:24,765
74 Cesar Vieira RACING DAYS husqvarna Hixpania 1 10:26,907 56,3601:16,0221 00:02,14247 0 10:26,907
160 Jose Ricardo Moradillo Saiz Husqvarna Hixpania 1 10:29,571 56,0901:18,6861 00:02,66448 0 10:29,571
10 Michele Bosi Hixpania 1 10:30,139 5601:19,2541 00:00,56849 0 10:30,139
75 Jorge Fernandez Garcia Hyj Ktm Hixpania 1 10:31,129 55,9101:20,2441 00:00,99050 0 10:31,129
113 Borja Fernandez SANTARBAS HUSQVARNA Hixpania 1 10:31,499 55,9101:20,6141 00:00,37051 0 10:31,499
131 Andoni Erauzkin KASABARRI beta Hixpania 1 10:34,239 55,6501:23,3541 00:02,74052 0 10:34,239
52 Pol Espier SHERCO Hixpania 1 10:35,032 55,5601:24,1471 00:00,79353 0 10:35,032
41 Ezequiel Escamilla Perez KTM Hixpania 1 10:35,389 55,5601:24,5041 00:00,35754 0 10:35,389
80 Fernando Rafael Catalan Pozo One Life Live It KTM Hixpania 1 10:35,682 55,5601:24,7971 00:00,29355 0 10:35,682
51 Francisco Javier Garcia Teruel GAIA TT ktm Hixpania 1 10:39,189 55,2101:28,3041 00:03,50756 0 10:39,189
49 Oscar Simo KTM 2T Hixpania 1 10:41,034 55,0401:30,1491 00:01,84557 0 10:41,034
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158 Frank Mcoll ENDUMANIACS KTM Hixpania 1 10:41,857 55,0401:30,9721 00:00,82358 0 10:41,857
54 Markus Dengler Moto X Schmiede Berl Beta Hixpania 1 10:42,305 54,9501:31,4201 00:00,44859 0 10:42,305
32 Daniel Vicente Enduro extremo ktm Hixpania 1 10:42,905 54,9501:32,0201 00:00,60060 0 10:42,905
81 Luis Heras Rodriguez One Life Live It KTM Hixpania 1 10:43,885 54,8701:33,0001 00:00,98061 0 10:43,885
165 Sergio Oliver Hixpania 1 10:44,645 54,7801:33,7601 00:00,76062 0 10:44,645
102 Jose Ramon Conte Plana Benimoto Team KTM Hixpania 1 10:44,691 54,7801:33,8061 00:00,04663 0 10:44,691
91 Diego Garrido Garcia Ktm Hixpania 1 10:44,816 54,7801:33,9311 00:00,12564 0 10:44,816
105 Manuel Casanueva Fernandez ZONAPADOK- KTM Hixpania 1 10:45,011 54,701:34,1261 00:00,19565 0 10:45,011
111 Luis Fernández Martínez SANTARBAS Gas gas Hixpania 1 10:45,145 54,701:34,2601 00:00,13466 0 10:45,145
57 Jose Alberto Del Aguila Piedra Del Aguila Racing Yamaha Hixpania 1 10:45,750 54,701:34,8651 00:00,60567 0 10:45,750
94 Yan Baquero Benimoto Husqvarna Hixpania 1 10:47,794 54,5301:36,9091 00:02,04468 0 10:47,794
34 Diego Granados Lopez HUSABERG Hixpania 1 10:47,868 54,5301:36,9831 00:00,07469 0 10:47,868
96 George Moore TEAM MONTANA Sherco Hixpania 1 10:48,109 54,4401:37,2241 00:00,24170 0 10:48,109
48 Alvaro Aguilera Miguel KTM Hixpania 1 10:52,474 54,1101:41,5891 00:04,36571 0 10:52,474
125 Jose Ramon Molina Fernandez MOTOMECANICA Husqvarna Hixpania 1 10:52,860 54,1101:41,9751 00:00,38672 0 10:52,860
68 Mario Carrasco pantania gas gas Hixpania 1 10:53,753 54,0301:42,8681 00:00,89373 0 10:53,753
59 Santiago Elizalde GENTE PAQUETE KTM Hixpania 1 10:56,043 53,7801:45,1581 00:02,29074 0 10:56,043
117 Sergio López Autonomos Team ktm Hixpania 1 10:56,306 53,7801:45,4211 00:00,26375 0 10:56,306
23 Klaus Sorensen Husaberg Hixpania 1 10:56,582 53,7801:45,6971 00:00,27676 0 10:56,582
121 Manuel Buil Benimoto Enduro KTM Hixpania 1 10:56,814 53,7801:45,9291 00:00,23277 0 10:56,814
114 Marcos Menedez Collar santarbas extrem husqvarna Hixpania 1 10:56,928 53,7801:46,0431 00:00,11478 0 10:56,928
164 Esteban Gutierrez Hixpania 1 11:00,910 53,4501:50,0251 00:03,98279 0 11:00,910
101 Miriam Rivera Prieto Sixlyon Beta Hixpania 1 11:02,120 53,2901:51,2351 00:01,21080 0 11:02,120
93 Josu Urkizu Zona paddock Ktm Hixpania 1 11:02,267 53,2901:51,3821 00:00,14781 0 11:02,267
162 Hector Santamaría Goritrans racing sherco Hixpania 1 11:02,812 53,2901:51,9271 00:00,54582 0 11:02,812
43 Jaime Francisco García López Hixpania 1 11:05,059 53,0501:54,1741 00:02,24783 0 11:05,059
153 Pedro Luis Piñal Hixpania 1 11:06,279 52,9701:55,3941 00:01,22084 0 11:06,279
45 Sergio Castello Lantana KTM Hixpania 1 11:06,946 52,9701:56,0611 00:00,66785 0 11:06,946
129 Antonio Rizo Eunuco Racing Ktm Hixpania 1 11:07,225 52,8901:56,3401 00:00,27986 0 11:07,225
38 Enrique Saez Frías Enrique Saez Ktm Hixpania 1 11:07,390 52,8901:56,5051 00:00,16587 0 11:07,390
83 Daniel Sapiña Hixpania 1 11:08,939 52,8101:58,0541 00:01,54988 0 11:08,939
29 Rene Triska Enduroteam Wittenber KTM Hixpania 1 11:10,886 52,6602:00,0011 00:01,94789 0 11:10,886
33 Gabriel Martin Hixpania 1 11:11,129 52,5802:00,2441 00:00,24390 0 11:11,129
61 Gonzalo Blazquez Herrero LosPlomea Husqvarna Hixpania 1 11:11,565 52,5802:00,6801 00:00,43691 0 11:11,565
135 Héctor González Ilustres team Husqvarna Hixpania 1 11:12,444 52,502:01,5591 00:00,87992 0 11:12,444
77 Alberto Angel Rey Regera -EUNUCO RACING- KTM Hixpania 1 11:12,562 52,502:01,6771 00:00,11893 0 11:12,562
108 Miguel Zubiaga Gonzalez TORREMOTOR sherco Hixpania 1 11:18,666 52,0402:07,7811 00:06,10494 0 11:18,666
66 Tomas Blazquez Herrero Los plomea Ktm Hixpania 1 11:18,954 52,0402:08,0691 00:00,28895 0 11:18,954
31 Sonny Briston Denmark Hixpania 1 11:19,673 51,9602:08,7881 00:00,71996 0 11:19,673
22 Angel Medrano Motos arribas Husqvarna Hixpania 1 11:23,105 51,6502:12,2201 00:03,43297 0 11:23,105
147 Daniel Ramos Monge DRM FACTORY sherco Hixpania 1 11:25,113 51,502:14,2281 00:02,00898 0 11:25,113
119 Pol Font SIXLYON Hixpania 1 11:25,540 51,502:14,6551 00:00,42799 0 11:25,540
149 Mario San Martin Carrillo MOTOROCK KTM Hixpania 1 11:25,786 51,502:14,9011 00:00,246100 0 11:25,786
40 Roberto Pérez Del Notario Landa MÁS GAS Husqvarna Hixpania 1 11:26,777 51,4302:15,8921 00:00,991101 0 11:26,777
84 Ivan Garcia Gutierrez zona paddock ktm Hixpania 1 11:30,089 51,1302:19,2041 00:03,312102 0 11:30,089
127 Fernando Ramiro RENECAR TEAM KTM Hixpania 1 11:31,102 51,0602:20,2171 00:01,013103 0 11:31,102
60 Fernando Maldonado Hixpania 1 11:32,049 50,9802:21,1641 00:00,947104 0 11:32,049
78 Jose Miguel Royo Garcia -EUNUCO RACING- KTM Hixpania 1 11:33,706 50,9102:22,8211 00:01,657105 0 11:33,706
143 Jonathan Roman SIXLYON-MAJONI HUSQVARNA Hixpania 1 11:34,857 50,8402:23,9721 00:01,151106 0 11:34,857
63 David Gonzalo González Los plomea Husqvarna Hixpania 1 11:35,843 50,7602:24,9581 00:00,986107 0 11:35,843
67 Hugo Druille Pantania Honda Hixpania 1 11:39,312 50,4702:28,4271 00:03,469108 0 11:39,312
140 Ivan Ramos Corvo TEAM ENDURO kTM 300 Hixpania 1 11:40,841 50,402:29,9561 00:01,529109 0 11:40,841
85 Javier Serrano Costumero FLASHBACK KTM Hixpania 1 11:41,788 50,3302:30,9031 00:00,947110 0 11:41,788
136 Rafael Gallar motorock Hixpania 1 11:41,793 50,3302:30,9081 00:00,005111 0 11:41,793
21 Manuel Bleeck MSC Mochau KTM Hixpania 1 11:45,569 50,0402:34,6841 00:03,776112 0 11:45,569
103 Eduardo Cuellar Ktm Hixpania 1 11:47,413 49,902:36,5281 00:01,844113 0 11:47,413
124 Oscar Garcia neunuco racing Ktm Hixpania 1 11:49,574 49,7602:38,6891 00:02,161114 0 11:49,574
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25 Mauricio Escribano Sherco Hixpania 1 11:56,028 49,2702:45,1431 00:06,454115 0 11:56,028
26 Roberto Valenzuela Club Aventura Touare Hixpania 1 11:56,478 49,2702:45,5931 00:00,450116 0 11:56,478
55 Alejandro Garcia Hixpania 1 12:00,172 4902:49,2871 00:03,694117 0 12:00,172
69 Daniel Morales pantania ktm freeride Hixpania 1 12:02,056 48,8602:51,1711 00:01,884118 0 12:02,056
112 Esteban Menéndez Santarbas Extreme Beta Hixpania 1 12:07,325 48,5302:56,4401 00:05,269119 0 12:07,325
137 Angel Muñoz Ktm Hixpania 1 12:08,155 48,4602:57,2701 00:00,830120 0 12:08,155
79 Ivan Del Barrio Eunuco race Husqvarna Hixpania 1 12:08,491 48,4602:57,6061 00:00,336121 0 12:08,491
20 Rodrigo Hernando ktm Hixpania 1 12:12,238 48,203:01,3531 00:03,747122 0 12:12,238
100 Alfonso Fuentes Querol KTM Hixpania 1 12:14,565 48,0703:03,6801 00:02,327123 0 12:14,565
86 Borja Gomez-Pineda Ktm Hixpania 1 12:27,107 47,2303:16,2221 00:12,542124 0 12:27,107
72 Rodolfo Rodríguez González KTM Hixpania 1 12:32,827 46,9103:21,9421 00:05,720125 0 12:32,827
104 Daniel Arigita KTM Hixpania 1 12:40,125 46,4203:29,2401 00:07,298126 0 12:40,125
139 Juan Antonio Sanchez Sanchez TEAM ENDURO kTM 300 Hixpania 1 12:44,042 46,1803:33,1571 00:03,917127 0 12:44,042
70 Sergio Pastor Terol ESPARTANOS KTM Hixpania 1 12:45,481 46,1203:34,5961 00:01,439128 0 12:45,481
156 Jose Maria Martinez TEAM MARTINEZ GAS GAS Hixpania 1 12:45,605 46,1203:34,7201 00:00,124129 0 12:45,605
87 Ramon Cuchet Valles CUCHET TEAM KTM Hixpania 1 12:54,771 45,5803:43,8861 00:09,166130 0 12:54,771
118 Jose Sanchez Garcia AUTONOMOS TEAM ktm Hixpania 1 12:57,893 45,4103:47,0081 00:03,122131 0 12:57,893
157 Mariano Martinez TEAM MARTINEZ gas gas Hixpania 1 12:58,683 45,3503:47,7981 00:00,790132 0 12:58,683
50 Sergio Papadopaulo Pastor BananaKrash Enduro HUSQVARNA Hixpania 1 12:58,691 45,3503:47,8061 00:00,008133 0 12:58,691
97 Juansa Chafer Cabrera HUSABERG Hixpania 1 12:59,318 45,2903:48,4331 00:00,627134 0 12:59,318
65 Antonio Cons Gonzalez goa ktm Hixpania 1 13:06,236 44,8903:55,3511 00:06,918135 0 13:06,236
53 Guillermo Garcia Husqvarna Hixpania 1 13:13,085 44,4904:02,2001 00:06,849136 0 13:13,085
115 Alfonso Martin AUTONOMOS TEAM Husqwarna Hixpania 1 13:15,907 44,3804:05,0221 00:02,822137 0 13:15,907
88 Joaquin Garcia Marcide Hixpania 1 13:34,990 43,3404:24,1051 00:19,083138 0 13:34,990
64 Daniel Cons Gonzalez goa ktm Hixpania 1 13:38,207 43,1304:27,3221 00:03,217139 0 13:38,207
98 Josep Ferrer Garcia ktm Hixpania 1 14:00,165 4204:49,2801 00:21,958140 0 14:00,165
71 Vicente Mora Del Rey ESPARTANOS KTM Hixpania 1 14:09,887 41,5504:59,0021 00:09,722141 0 14:09,887
107 Heidi Kjogx KTM Hixpania 1 15:13,770 38,6406:02,8851 01:03,883142 0 15:13,770
44 Peter Jensen montagesmeden ktm Hixpania 1 26:16,731 22,3917:05,8461 11:02,961143 0 26:16,731
58 Sergio Hernandez Monzon KTM Hixpania 0 START -1 Lap0 -1 Lap144 0 START
106 Nacho Rodriguez R3 Racing Team Ktm Hixpania 0 START -1 Lap0145 0 START

Fast lap: 150 - Albert Muñoz Casqueiro - Time: 09:10,885 at 64,04 Km/h
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